



Årsrapport
01.10.2018 - 30.09.2019

Iversen & Alsted ApS

Industrivej 70, 6760 Ribe
CVR-nr. 32365620

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Preben Gundersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Iversen & Alsted ApS
Industrivej 70
6760 Ribe

CVR-nr.: 32365620

Stiftelsesdato: 19.08.2009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Preben Gundersen, formand
Mogens Alsted
Hans Carl Iversen
Søren Stensdal

Direktion

Mogens Alsted
Hans Carl Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.039. t.kr. mod et overskud på 286 t.k.r i 2017/18. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil gennemgå en tilfredsstillende udvikling.

Ordrebeholdningen for Iversen & Alsted ApS til det kommende regnskabsår er tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at selskabet for 2019/20 vil opnå et tilfredsstillende overskud på et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.712.589	13.285.810
Personaleomkostninger	1	(9.151.373)	(12.565.262)
Af- og nedskrivninger	2	(245.792)	(180.020)
Driftsresultat		1.315.424	540.528
Andre finansielle indtægter		133.248	145.366
Andre finansielle omkostninger		(115.588)	(319.274)
Resultat før skat		1.333.084	366.620
Skat af årets resultat	3	(294.117)	(80.359)
Årets resultat		1.038.967	286.261
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	330.000
Overført resultat		438.967	(43.739)
Resultatdisponering		1.038.967	286.261

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.575.006	5.688.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.501	363.062
Materielle aktiver	4	5.910.507	6.051.288
Anlægsaktiver		5.910.507	6.051.288
Råvarer og hjælpematerialer		28.500	45.500
Varebeholdninger		28.500	45.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.488.804	7.338.027
Igangværende arbejder for fremmed regning		950.535	710.094
Andre tilgodehavender		20.085	25.585
Periodeafgrænsningsposter		1.345.810	1.119.959
Tilgodehavender		3.805.234	9.193.665
Likvide beholdninger		2.450.117	1.010
Omsætningsaktiver		6.283.851	9.240.175
Aktiver		12.194.358	15.291.463

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		3.187.700	2.713.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	330.000
Egenkapital		4.012.700	3.268.694
Udskudt skat		1.275.000	971.000
Hensatte forpligtelser		1.275.000	971.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.057.424	2.390.372
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.057.424	2.390.372
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	331.000	326.000
Bankgæld		0	3.626.658
Deposita		18.000	27.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.689.390	457.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.408.303	2.164.122
Anden gæld		1.402.541	2.060.090
Kortfristede gældsforpligtelser		4.849.234	8.661.397
Gældsforpligtelser		6.906.658	11.051.769
Passiver		12.194.358	15.291.463
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	225.000	2.713.694	330.000	3.268.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(330.000)	(330.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	44.922	0	44.922
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(9.883)	0	(9.883)
Årets resultat	0	438.967	600.000	1.038.967
Egenkapital ultimo	225.000	3.187.700	600.000	4.012.700

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.253.666	11.347.633
Pensioner	733.125	932.527
Andre omkostninger til social sikring	127.542	228.238
Andre personaleomkostninger	37.040	56.864
	9.151.373	12.565.262

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	24
---	-----------	-----------

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	257.264	215.020
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(11.472)	(35.000)
	245.792	180.020

3 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	294.117	80.359
	294.117	80.359

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.478.174	614.415
Tilgange	0	205.011
Afgange	0	(105.285)
Kostpris ultimo	6.478.174	714.141
Af- og nedskrivninger primo	(789.948)	(251.353)
Årets afskrivninger	(113.220)	(144.044)
Tilbageførsel ved afgange	0	16.757
Af- og nedskrivninger ultimo	(903.168)	(378.640)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.575.006	335.501

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 01.10.2017- 30.09.2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	331.000	326.000	2.057.424	730.000
	331.000	326.000	2.057.424	730.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.573.000	1.696.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitutter har afgivet bankgarantier for i alt 1.376 t.kr. over for kunder og kunder og leverandører.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution af tredjemand.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i ejendom.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 5.575 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 3.500 t.kr. med virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.114 t.kr.
